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CC-mDP-HDMI-6

Kabel Mini DisplayPort męski do HDMI męski 1.8
m

Kabel łaczy urzadzenia, odbiorniki posiadajace port HDMI ze złaczem
Mini DisplayPort w komputerze lub laptopie

-

PERFEKCYJNE POŁĄCZENIE 

Cechy produktu

Kabel Mini DisplayPort (meski) do HDMI (typ A meski)-
Kabel jedno-kierunkowy konwertuje sygnał z nadajnika Mini
DisplayPort do odbiornika HDMI

-

Chipset konwertujacy IC-

Specyfikacja

Złacza: HDMI typ A meski | złacze Mini DP meski
AWG 28
Długość: 1.8m
Waga: 138g

Wymagania systemowe

Uwaga: Kabel nie jest dwukierunkowy.

Certyfikaty

Opakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

100
0.051
7.67
275x175x275 mm
460x370x300 mm
CN
8716309104173
8544429090


